R7.4.1 改訂

保育人材確保対策貸付（就職準備金貸付）申請書

記入日   年  月  日

公益社団法人兵庫県保育協会会長 様

標記の貸付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
なお、私は、貸付を受けた後２年間、兵庫県内で、兵庫県保育協会保育人材確保対策貸付要綱の第３

（２）に定める保育所等において、児童の保護等に従事します。

申

請

者

フリガナ  生年月日（西暦）

氏名

（自署）
       年  月  日生

（       歳）

住所

〒

電話番号（    ）    －
メール

アドレス
               ＠

該当する項目にチェック及び署名をご記入ください。全ての項目にチェックが入らないと申請できませ

ん。（一人１回限りの貸付）
□ 他の都道府県及び兵庫県内で就職準備金の貸付を受けたことがない。
□ 保育士修学資金貸付における就職準備金加算を受けていない。
□ 最終学校卒業後 6 か月以上経過していること。
□ 対象の保育所等に新たに雇用された。

上記の通り間違いありません。  氏名            （自署）

保育士登録

年月日
      年     月     日※資格証の写しを添付

借入希望額
        円

※様式１－３・別紙①②に記載の借入希望額を記入すること。（40 万円以内）

連
帯
保
証
人
予
定
者

ﾌﾘｶﾞﾅ  生年月日（年齢）

氏名  年  月  日（  歳）

住所及び

連絡先

〒

電話番号（    ）   －

本人

との

関係

夫・父・母
その他
（   ）

申

請

者

勤

務

先

保育所等

名称

施設種別

住所及び

連絡先

〒

電話番号（    ）   －

勤務（雇用）

開始日

年  月  日

勤務先及び勤務開始について、上記のとおり相違ないことを証明します。

    年  月  日

勤務先の施設（所属団体）の長の職及び氏名

           ○印

様式１－３

200 円

収入印紙 割印

R7.4.1 改訂

【就職準備金】使途ごとの合計（集計表）

※就職準備金の使途として認められるものと上限額一覧を参照
※レシートまたは領収書をＡ４用紙に貼付し、使途の番号を記載すること。
※貸付の手引きに記載の、就職準備金の対象として購入できるものの上限額を超える場合は、上限額を記入してください。
上限額を超えない場合は、実際に支払った金額を記入してください。
※一つの使途につき、レシートが複数枚になる場合は、次の個票に内容を記入してください。

使途
※□は該当する内容にチェッ

クを記入

支払額の合計
※上限を超えた場合は上

限額を記入

レシートま

たは領収書

枚数

（参考）

内容ごとの

上限額
① 転居費用
転居前の県市名（     ）

円  枚
40 万円

② □パソコン本体、ソフト
  □タブレット

円     枚
15 万円

5 万円

③ ＯＳ周辺機器
（マウス、ヘッドフォン、タッチペン
等）

円  枚 1 万円

 プリンター、インク               円  枚 3 万円

④ その他電子機器 円  枚 1 万円

⑤ □電子ピアノ
□電子キーボード

円  枚
13 万円

3 万円

⑥ ミシン               円  枚 2 万円

⑦ □自動車
  □バイク
  □自転車（防犯登録）

円  枚

30 万円

20 万円

15 万円

⑧ タイヤ               円  枚 7 万円

⑨ 自動車点検代               円  枚 3 万円

⑩ 自転車備品（カバー、鍵等）         円  枚 1 万円

⑪ チャイルドシート               円  枚 3 万円

⑫ ヘルメット 円  枚 1 万円

⑬ 申請者の被服費（イ）             円  枚 5 万円

⑭ 申請者の被服費（ロ） 円  枚 5 万円

⑮ 申請者の被服費（ハ）                円  枚 3 万円

⑯ 文具・備品類 円  枚 1 万円

⑰ 書籍類               円  枚 1 万円

⑱ 健康診断   円 枚 1 万円

⑲ ワクチン接種 円 枚 1 万円

⑳ 研修受講費 円 枚 2 万円

㉑ 子どもの被服費
（未就学児  名）

円 枚
3 万円×未就学

児数

㉒ 子どもの備品
（未就学児  名） 円 枚

1 万円×未就学

児数

㉓ ベビーカー   円 枚 2 万円

合計額（借入希望額） 円 枚

様式１－３・別紙①

R7.4.1 改訂

【個票】

※一つの使途につき、レシートが複数枚になる場合は、下記の欄にレシートまたは領収書の詳細を記入してくださ
い。
使途の番号 購入日 購入店舗名（支払先名） 金額

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

   月  日

 月  日

 月  日

様式１－３・別紙②